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Denna unika formel av vitaminer med andra specifika näringsämnen är förmodligen det mest kompletta
och effektiva näringstillskottet för hår, hud och naglar.

DESCRIPCIÓN

Silicia Complete är en speciell kombination av näringsämnena zink, biotin, MSM, organiskt kisel och C-
vitamin och har tagits fram speciellt för ett gott tillstånd för hud, hår och naglar. Denna produkt kan tas
säkert med en av våra multinäringsformler. Det fungerar också bra när det tas tillsammans med vår
Fiskolja 1100 mg.

Denna formel ger i varje piller:

Zink, som bidrar till normalt underhåll av hår och naglar.
Biotin, för hudens normala välbefinnande.
Vitamin C, eftersom det hjälper normal kollagenbildning.

Huden består till övervägande del av kollagen, som är det protein som förekommer i kroppen. Detta
protein bildar fibrerna i bindväven i huden, håret, naglar, ligament, brosk, muskler och kapillärer.

Varje hårsäck, i hårbotten, är omgiven av ett kollagenhölje och är beläget där blodkärlen tillhandahåller
näringsämnen som är nödvändiga för normal hårväxt.

Vi  använder  naturligt  kisel  från  bambugummi,  vilket  ger  75  % organiskt  kisel,  vilket  är  den  mest
biotillgängliga formen.

Även om det inte finns någon rekommenderad daglig dos av kisel, är de flesta nutritionister överens om
att ett dagligt intag i vår kost är viktigt. Bra kostkällor för kisel är spannmål som havre, korn och ris, men
raffineringsprocesser kan ta bort mycket av detta mineral.

Denna produkt har formulerats av näringsexperter för att ge viktiga näringsämnen för hälsan hos vårt hår,
hud  och  naglar.  Detta  tillvägagångssätt  innebär  att  vår  formula  innehåller  dessa  näringsämnen  på
relevanta nivåer, vilket skiljer sig ganska mycket från det bredare tillvägagångssättet som används av
många företag som marknadsför hår-, hud- och nagelformler.

Andra fördelar som finns i dessa näringsämnen är:
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Vitamin C:

Bidrar till immunsystemets och nervsystemets normala funktion.
Samarbetar vid normal bildning av kollagen för normal funktion av blodkärl, brosk, ben, tandkött,
tänder och hud.
Främjar energiomsättningen och förbättrar järnupptaget.
Det bidrar till normal psykologisk funktion och skydd av celler från oxidativ skada.
Det hjälper till  att minska trötthet och utmattning, och regenererar den reducerade formen av
vitamin E.

 

Zink:

Det bidrar till normal metabolism av makronäringsämnen, fettsyror, kolhydrater och vitamin A.
Det bidrar till normal syra-basbalans och normal protein- och DNA-syntes.
Det bidrar till normal fertilitet och reproduktion, till att skydda cellerna mot oxidativ skada och till
celldelningsprocessen.
Bidrar till ett normalt underhåll av testosteronnivåer.
Bidrar till immunsystemets normala funktion.
Det bidrar till att underhålla ben, tänder, hår, hud, syn och naglar under normala förhållanden.

 

Biotin:

Bidrar till normal makronärings- och energiomsättning.
Det bidrar till nervsystemets normala funktion och psykologisk funktion.
Bidrar till underhåll av hår, fötter och slemhinnor under normala förhållanden.

 

Obs: Färgen på tabletterna kan variera från en batch till en annan, beroende på skörden, men det betyder
inte förändringar i ingredienserna eller tabletter i dåligt skick.

Oval tablett med tydlig spräcklig beläggning.
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Varje surfplatta ger:

Vitamin C 40 mg
Biotin 50 µg
Zink 5 mg
MSM (metylsulfonylmetan) 300 mg
Bambu tuggummi pulver 266mg
Bidrar:  
Kisel 200 mg

Lämplig för vegetarianer och veganer. Laktos- och gelatinfri.

Silica Complete kan tas med mediciner, men det är lämpligt att granska informationen om de mediciner
du  tar  och  informera  din  läkare  om  eventuella  kosttillskott  du  tar.  Silica  Complete  är  säker  vid
rekommenderade doser.

Följande allergener är uteslutna: vete, gluten, korn, soja, ägg, mjölk och mejeriprodukter, laktos, nötter,
sulfiter, selleri, fisk, skaldjur och jäst.

Försiktighetsåtgärder

Denna produkt rekommenderas inte för gravida eller ammande kvinnor.
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